O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(05) Solos,

aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(05) Solos

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Amanda Silveira Reis 6.08 Classificado0606751911

Bruna Wurr Rodak N/C Eliminado2706211910

Camila Cassante de Lima 6.39 Classificado0407161911

Diego Armando Amaro da Silva N/C Eliminado3007221910

Evandro Antonio Minato N/C Eliminado0508981911

Gabriela Machineski da Silva N/C Eliminado0506911911

Glassys Louise de Souza Cortez N/C Eliminado0602081911

Guilherme Anghinoni N/C Eliminado2507921910

Gustavo Ferreira Coelho N/C Eliminado0607101911

Jaqueline Cazado Felix 6.18 Classificado2806561910

Kathleen Fernandes Braz N/C Eliminado0209731911

Lucas Ambrosano 7.88 Classificado2605071910

Simone de Melo Santana Gomes 7.06 Classificado2804501910

Wanderlei Bieluczyk N/C Eliminado0604441911

Willian Bosquette Rosa N/C Eliminado2605671910

Maringá, 18 de dezembro de 2019.

Prof. EDLEUSA PEREIRA SEIDEL

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

18/12/2019 16.14.16 Página 1 de 1